

# Prefeitura Municipal de Uauá

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ  
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

**AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS**  
**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 015/2021**

**P.A. Nº 0070/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP: Nº 007/2021 – CONTRATADA: DEANE BORGES DA CUNHA – CNPJ: 02.992.353/0001-40 – OBJETO: FORNECIMENTO DE PNEUS, CÂMARAS, PROTETORES, PITOS E BATERIAS AUTOMOTIVAS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ/B – ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO PLANEJAMENTO E FINANÇAS – VIGÊNCIA: 12 MESES – DATA DA ASSINATURA: 07/07/2021 – PREÇOS REGISTRADOS:**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
01	BATERIA AUTOMOTIVA 100 - AMPERES	UND	15	ELETRAN	R\$ 633,33	R\$ 9.499,99
03	BATERIA AUTOMOTIVA 45 - AMPERES	UND	20	ELETRAN	R\$ 330,00	R\$ 6.600,00
04	BATERIA AUTOMOTIVA 60 - AMPERES	UND	25	ELETRAN	R\$ 366,00	R\$ 9.150,00
05	BATERIA AUTOMOTIVA 75 - AMPERES	UND	20	ELETRAN	R\$ 436,50	R\$ 8.730,00
06	CÂMARA DE AR, 1000, ARO 20, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO). O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER O CERTIFICADO ISO, SER DE FABRICAÇÃO NACIONAL OU IMPORTADO (DESDE QUE REGULAMENTADO JUNTO AO IMETRO)	UND	40	JFF	R\$ 183,75	R\$ 7.350,00
07	CÂMARA DE AR, 12.5-80, ARO 18, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO). O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER O CERTIFICADO ISO, SER DE FABRICAÇÃO NACIONAL OU IMPORTADO (DESDE QUE REGULAMENTADO JUNTO AO IMETRO)	UND	08	JFF	R\$ 170,00	R\$ 1.360,00
08	CÂMARA DE AR, 1400, ARO 24, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO). O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER O CERTIFICADO ISO, SER DE FABRICAÇÃO NACIONAL OU IMPORTADO (DESDE QUE REGULAMENTADO JUNTO AO IMETRO)	UND	20	JFF	R\$ 340,00	R\$ 6.800,00
09	CÂMARA DE AR, 17.5, ARO 25, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO). O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER O CERTIFICADO ISO, SER DE FABRICAÇÃO NACIONAL OU IMPORTADO (DESDE QUE REGULAMENTADO JUNTO AO IMETRO)	UND	08	JFF	R\$ 400,00	R\$ 3.200,00
14	PNEU BORRACHADO, 19.5, ARO 24, 16 LONAS, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO). PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR; O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER CERTIFICADO ISO, SER DE FABRICAÇÃO NACIONAL OU IMPORTADO (DESDE QUE REGULAMENTADO JUNTO AO IMETRO).	UND	04	ROADGUIDER	R\$ 4.737,50	R\$ 18.950,00
21	PNEU SIMPLES, 175/70, ARO 13, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO). PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR; O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER	UND	60	APOLLO	R\$ 358,33	R\$ 21.499,99

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

[www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br](http://www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br)

# Prefeitura Municipal de Uauá

	CERTIFICADO ISO, SER DE FABRICAÇÃO NACIONAL OU IMPORTADO (DESDE QUE REGULAMENTADO JUNTO AO IMETRO).					
22	PNEU SIMPLES, 175/70, ARO 14, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO). PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR; O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER CERTIFICADO ISO, SER DE FABRICAÇÃO NACIONAL OU IMPORTADO (DESDE QUE REGULAMENTADO JUNTO AO IMETRO).	UND	60	SUMITOMO	R\$ 415,83	R\$ 24.949,99
31	PROTETOR PARA PNEUS, ARO 25, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO). O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER CERTIFICADO ISO, SER DE FABRICAÇÃO NACIONAL OU IMPORTADO (DESDE QUE REGULAMENTADO JUNTO AO IMETRO).	UND	08	IRBO	R\$ 347,50	R\$ 2.780,00
32	VÁLVULA PARA PNEU SEM CÂMARA 275-80/22	UND	17	SCHARADER	R\$ 90,00	R\$ 1.530,00
33	VÁLVULA PARA PNEU SEM CÂMARA	UND	250	SCHARADER	R\$ 15,00	R\$ 3.750,00